
EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsore Richter Sonja Merkle, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 66 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness 27039 8 
 2 249 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed 26945 7 
 3 22 Libor, Enja WSTF 8671 Nobody Shoot Tamino 28075 6 
 4 133 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Smart Electric Spark 28047 5 
 5 248 Bürig, Christine NS/H 17420 Chics Dig Chrome 26949 4 
 6 50 Gasmann, Sabine HES 10122 Fancy Me Wisely 28135 3 
 7 221 Breitenstein, Sandra 17356 Custom Me Pistol 27017 2 
 8 3 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage 26882 1 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 66 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness 27039 8 
 2 249 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed 26945 7 
 3 3 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage 26882 6 
 4 22 Libor, Enja WSTF 8671 Nobody Shoot Tamino 28075 5 
 5 134 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 4 
 6 133 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Smart Electric Spark 28047 3 
 6 248 Bürig, Christine NS/H 17420 Chics Dig Chrome 26949 3 
 8 50 Gasmann, Sabine HES 10122 Fancy Me Wisely 28135 1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Sonja Merkle, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 67 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 7 
 2 72 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 6 
 3 139 Haupt, Katharina THÜR 13079 HQ Tucker's Professional X 26566 5 
 4 112 Wolters, Susanne HES 3551 Pepo B Starlight X 27008 4 
 5 170 Zech, Stefanie BAY 14522 TC Holly Stuff X 26809 3 
 6 13 Waldinger, Sandra BAY 22046 Lillys Big Time X 27348 2 
 7 6 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 67 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 7 
 2 72 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 6 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 3 70 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 5 
 4 6 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 4 
 5 112 Wolters, Susanne HES 3551 Pepo B Starlight X 27008 3 
 6 139 Haupt, Katharina THÜR 13079 HQ Tucker's Professional X 26566 2 
 6 170 Zech, Stefanie BAY 14522 TC Holly Stuff X 26809 2 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter Jörg Bös, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 195 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Ima Cal Bar Diamonds 25309 6 
 2 197 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia 27006 5 
 3 133 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Smart Electric Spark 28047 4 
 3 228 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Sun Olena Chic 28830 4 
 3 238 Paulweber, Christoph BAY 20186 Ms Spooks B52 23232 4 
 6 221 Breitenstein, Sandra 17356 Custom Me Pistol 27017 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 195 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Ima Cal Bar Diamonds 25309 6 
 2 133 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Smart Electric Spark 28047 5 
 3 197 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia 27006 4 
 3 238 Paulweber, Christoph BAY 20186 Ms Spooks B52 23232 4 
 5 228 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Sun Olena Chic 28830 2 
 6 221 Breitenstein, Sandra 17356 Custom Me Pistol 27017 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Jörg Bös, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 193 Stuke, Stefan BAY 12338 Lil Magnum X 26979 7 
 2 112 Wolters, Susanne HES 3551 Pepo B Starlight X 27008 6 
 3 132 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 5 
 3 196 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Peppy Steppin Jac 27617 5 
 5 122 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 3 
 5 192 Stuke, Stefan BAY 12338 Heino is my Mom X 26966 3 
 7 170 Zech, Stefanie BAY 14522 TC Holly Stuff X 26809 1 
 7 219 Breitenstein, Sandra 17356 Bella Dona Dun It 27018 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 1 193 Stuke, Stefan BAY 12338 Lil Magnum X 26979 7 
 2 112 Wolters, Susanne HES 3551 Pepo B Starlight X 27008 6 
 3 219 Breitenstein, Sandra 17356 Bella Dona Dun It 27018 5 
 4 196 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Peppy Steppin Jac 27617 4 
 5 132 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 3 
 6 192 Stuke, Stefan BAY 12338 Heino is my Mom X 26966 2 
 7 122 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 1 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Sonja Merkle, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 66 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness 27039 7 
 2 249 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed 26945 6 
 3 3 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage 26882 5 
 4 84 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Bourbons Marla Chex 26889 4 
 5 64 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Cherokees Lucky Son 28149 3 
 6 134 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 2 
 7 248 Bürig, Christine NS/H 17420 Chics Dig Chrome 26949 1 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 66 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness 27039 7 
 2 249 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed 26945 6 
 3 84 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Bourbons Marla Chex 26889 5 
 4 3 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage 26882 4 
 5 134 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 3 
 6 119 Spiegler, Marc BAY 12134 Deltas Magic Poco 27963 2 
 7 248 Bürig, Christine NS/H 17420 Chics Dig Chrome 26949 1 
 7 450 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset 28013 1 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Sonja Merkle, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 186 Haupt, Katharina THÜR 13079 Elegant Nite Chip X 25821 7 
 2 67 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 6 
 3 72 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 5 
 4 6 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 4 
 5 112 Wolters, Susanne HES 3551 Pepo B Starlight X 27008 3 
 6 70 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 2 
 7 132 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 1 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 67 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 7 
 2 82 Maisenbacher, Nicole BAWÜ 21568 Making Me Happy X 27050 6 
 3 72 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 5 
 4 70 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 4 
 5 126 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 3 
 6 6 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 2 
 6 132 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 32 Modes, Katja SACHS 15115 Bella BH Dun It X 25697 7 72,5 
 2 144 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 6 71,5 
 3 66 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness 27039 5 71 
 3 73 Braun, Heide RLP 14562 Lenic Chromed Sandy X 25028 5 71 
 5 127 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 3 70 
 5 136 Posthoff, Sarah HES 26929 In A Magical Light X 25601 3 70 
 7 126 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 1 68 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 249 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed 26945 8 
 2 68 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Hunt The Terms X 26748 7 
 3 216 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 6 
 4 161 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues 25785 5 
 5 450 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset 28013 4 
 6 27 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 3 
 7 6 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 2 
 8 72 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 122 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 4 67,5 
 2 67 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 3 66,5 
 3 132 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 2 60,5 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 4 126 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 68 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Hunt The Terms X 26748 6 53 
 2 136 Posthoff, Sarah HES 26929 In A Magical Light X 25601 5 52 
 3 14 Waber, Constance B/BRA 16468 Best Like Dunit X 26833 4 48,5 
 4 8 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 3 48 
 5 69 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 2 47 
 6 18 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 1 44 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 163 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 4 68,5 
 2 59 Pohl, Tobias BAY 23515 Little Genuine Heart X 26820 3 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 163 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 5 69 
 2 201 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 4 68 
 3 44 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 3 65 
 4 200 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 2 57 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter Sonja Merkle 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 121 Rose, Céline THÜR 25131 BV Slide on Smoke 24110 4 
 2 114 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 3 
 3 46 Ricker, Isabel HES 23456 Stormy Time Freckle 16098 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter Sonja Merkle 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 1 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 6 72 
 2 28 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 5 67,5 
 3 430 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Just A Little Whiz 25609 4 64 
Dienstag, 19. Juni 2012 Seite 5 von 24 



EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 200 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 5 
 2 93 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 4 
 3 49 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 3 
 4 155 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 2 
 5 28 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 200 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 5 
 2 2 Gayko, Christine RHLD 25379 Surely Be Blazin 27685 4 
 3 155 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 3 
 4 114 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 2 
 5 28 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 201 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 4 67 
 2 37 Ludwig, Tanja BAY 22986 Benedikt's Amethyst 22546 3 62,5 
 3 46 Ricker, Isabel HES 23456 Stormy Time Freckle 16098 2 59,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WCH Working Cowhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Sonja Merkle 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 151 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Freckles Miss Olena 11075 5 143,5 
 2 195 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Ima Cal Bar Diamonds 25309 4 141,5 
 3 196 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Peppy Steppin Jac 27617 3 141 
 4 25 Christ, Thomas BAY 12159 Jacs Royal Boonsmal 26448 2 138,5 
 5 228 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Sun Olena Chic 28830 1 134,5 

Ergebnisliste: LK 1A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 150 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Dualin Rippy 27523 7 68,5 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 2 216 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 6 67,5 
 2 228 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Sun Olena Chic 28830 6 67,5 
 4 153 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Justa Little Slipper X 25864 4 67 
 5 27 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 3 66,5 
 6 195 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Ima Cal Bar Diamonds 25309 2 66 
 7 63 Gärtners, Nadine BAWÜ 18876 Lady Chocolate Kiss 90001 1 64 
 7 152 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Cry Me Cat 28185 1 64 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 448 Braun, Barbara BAY 23751 Mr Hollywood Nic 90009 8 70 
 2 151 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Freckles Miss Olena 11075 7 69,5 
 3 243 Braun, Barbara BAY 23751 Snip Poco King 21657 6 68,5 
 4 217 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Jess A Cisco 26106 5 68 
 5 47 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 4 67,5 
 5 54 Lindner, Frank WSTF 22351 Don A Rima 26103 4 67,5 
 5 55 Lindner, Frank WSTF 22351 Dun Gotta Bullet 25573 4 67,5 
 5 187 Meier, Herbert BAWÜ 27114 Dunnit like Gallo 23337 4 67,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 39 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 7 71,5 
 2 30 Eckstein, Nadine BAWÜ 21386 Slidin Little Witch X 24496 6 69,5 
 3 19 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 5 69 
 3 88 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 5 69 
 5 4 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 3 68,5 
 5 74 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 3 68,5 
 7 43 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 1 68 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 35 
 Anz. Platzierungen: 12 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 39 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 12 74,5 
 2 88 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 11 73,5 
 3 75 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 10 72,5 
 4 9 Breustedt, Sonja RLP 24293 Samurai 24230 9 72 
 5 5 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 8 71,5 
 5 445 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 8 71,5 
 7 131 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 6 70,5 
 7 158 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 70,5 
 9 105 Hartmann, Nadine BAY 15239 Doc Bar Eldorado X 23950 4 70 
 9 135 Posthoff, Sarah HES 26929 To Good To Believe 21525 4 70 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 11 34 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 2 69 
 12 174 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 1 68,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsore Richter Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 445 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 8 
 2 135 Posthoff, Sarah HES 26929 To Good To Believe 21525 7 
 3 85 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 6 
 4 21 Libor, Enja WSTF 8671 Certain Ladies Man 26340 5 
 5 36 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Plenty Of Goodies 24652 4 
 6 158 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 3 
 7 47 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 2 
 8 182 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 174 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 6 72 
 2 90 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 5 70,5 
 3 88 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 4 68 
 4 9 Breustedt, Sonja RLP 24293 Samurai 24230 3 67,5 
 5 36 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Plenty Of Goodies 24652 2 67 
 5 39 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 2 67 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 34 
 Anz. Platzierungen: 12 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 39 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 12 
 2 17 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 11 
 3 105 Hartmann, Nadine BAY 15239 Doc Bar Eldorado X 23950 10 
 4 445 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 9 
 5 47 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 8 
 6 117 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 7 
 7 29 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 6 
 8 19 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 5 
 9 139 Haupt, Katharina THÜR 13079 HQ Tucker's Professional X 26566 4 
 10 5 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 3 
 11 89 Kleist, Vanessa BAY 25406 Smart Cayenne Pepper 20744 2 
 12 70 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 1 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 

Ergebnisliste: LK 2A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 234 Dörr, Mona 15825 Light Nina Gray 28847 5 70 
 2 132 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 4 68 
 3 122 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 3 66,5 
 4 133 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Smart Electric Spark 28047 2 64,5 
 5 123 Wickert, Jürgen RLP 17275 JM Acorns Starlight 28569 1 60 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 167 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Miss Doubel Smart 18553 7 69,5 
 2 165 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Shiners Red Pepper 28329 6 69 
 3 233 Dörr, Mona 15825 Kisma Lil Ruf 27417 5 66,5 
 4 95 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 4 66 
 4 148 Paust, Simona B/BRA 16856 Spooks Smarty Pants 28769 4 66 
 6 129 Sander, Henry B/BRA 10846 Spookys Budha 28774 2 64,5 
 6 166 Schemuth, Martin SA/AN 24240 I Like Yellow Roses 26627 2 64,5 
 7 172 Rott, Hubert BAY 25235 JP Footwork Newtwist 24049 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 53 Lindner, Ruth WSTF 21841 Seven S Peppydoc 22720 5 68,5 
 2 95 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 4 66,5 
 3 108 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 3 65 
 4 125 Wisser, Karola RLP 17608 Peppy B Dandy 15063 2 64 
 5 160 Sehl, Miriam BAWÜ 22861 Doc Jingo Berry 22798 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 440 Ossenkopp, Michaela NS/H 23078 Jessy 22673 6 66,5 
 2 108 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 5 65 
 3 98 Klein, Nicola RLP 19201 Hint Of Leo 18234 4 64,5 
 4 80 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 3 64 
 5 237 Büchner, Birgit BAY 17255 Arien 23292 2 63,5 
 6 125 Wisser, Karola RLP 17608 Peppy B Dandy 15063 1 60 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 69 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 5 
 2 98 Klein, Nicola RLP 19201 Hint Of Leo 18234 4 
 3 160 Sehl, Miriam BAWÜ 22861 Doc Jingo Berry 22798 3 
 4 116 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 2 
 5 95 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 108 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 5 64 
 2 95 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 4 63 
 3 125 Wisser, Karola RLP 17608 Peppy B Dandy 15063 3 59,5 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 160 Sehl, Miriam BAWÜ 22861 Doc Jingo Berry 22798 5 
 2 125 Wisser, Karola RLP 17608 Peppy B Dandy 15063 4 
 3 148 Paust, Simona B/BRA 16856 Spooks Smarty Pants 28769 3 
 4 80 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 2 
 5 130 Aschauer, Melanie BAY 23840 Elites Silent Joy X 25871 1 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter Stefanie Meschonat 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 220 Sindel, Stefanie BAY 23846 Bella Dona Dun It 27018 4 
 2 446 Nuyken, Birgit BAY 26098 Scotch Bar Kachina 26300 3 
 3 31 Schwenk, Anna THÜR 26388 Nando 27129 2 
 4 102 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 77 Bäuml, Rudolf BAY 26014 Be A Colored Bar 26137 5 66,5 
 2 79 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 4 65 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 3 190 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 3 63,5 
 4 183 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit of a lead Man 24142 2 61 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Stefanie Meschonat 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 154 Bate, Sylvia BAWÜ 25174 Justa Little Slipper X 25864 7 66,5 
 2 247 Wilke, Achim RLP 24943 Royal Lady Te Too 24916 6 66 
 3 15 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 5 65 
 4 79 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 4 64 
 5 110 Wind, Katharina BAY 26416 Leika 26931 3 63,5 
 6 199 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 2 62 
 7 12 Seifermann, Anja RLP 26185 Mr Mac Rib X 24734 1 61,5 
 7 198 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Hifive Jacs Design 28553 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsore Richter Stefanie Meschonat 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 110 Wind, Katharina BAY 26416 Leika 26931 8 71,5 
 2 178 Knigge, Denise 22157 Radically Acclaimed 26945 7 69,5 
 3 102 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 6 68,5 
 4 177 Knigge, Denise 22157 Chics Dig Chrome 26949 5 67 
 5 7 Krimmel, Julia BAY 23680 Max 23813 4 66 
 5 82 Maisenbacher, Nicole BAWÜ 21568 Making Me Happy X 27050 4 66 
 7 79 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 2 65,5 
 8 92 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 1 65 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Stefanie Meschonat 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 120 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 7 
 2 235 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Kehsan Helios Eclipse 22917 6 
 3 102 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 5 
 4 92 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 4 
 5 7 Krimmel, Julia BAY 23680 Max 23813 3 
 6 446 Nuyken, Birgit BAY 26098 Scotch Bar Kachina 26300 2 
 7 178 Knigge, Denise 22157 Radically Acclaimed 26945 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 1 82 Maisenbacher, Nicole BAWÜ 21568 Making Me Happy X 27050 6 
 2 241 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 5 
 3 79 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 4 
 4 120 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 3 
 5 12 Seifermann, Anja RLP 26185 Mr Mac Rib X 24734 2 
 6 256 Böll, Rebecca BAY 21821 BMS Proud To Present 23852 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Stefanie Meschonat 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 159 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 5 65 
 2 190 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 4 61 
 3 191 Moloney, Fiona 27404 Kid Pine Cody X 26779 3 60 
 4 31 Schwenk, Anna THÜR 26388 Nando 27129 2 59,5 
 4 437 Weber, Larissa BAY 25939 Starlight Smart Mimi 28852 2 59,5 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Stefanie Meschonat 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 94 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Alf 12950 5 66,5 
 2 190 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 4 64,5 
 3 159 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 3 60 
 4 439 Schraml, Eileen BAY 26324 Sweet Trashakira 23738 2 56 
 5 31 Schwenk, Anna THÜR 26388 Nando 27129 1 46,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Stefanie Meschonat 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 159 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 5 
 2 31 Schwenk, Anna THÜR 26388 Nando 27129 4 
 3 190 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 3 
 4 94 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Alf 12950 2 
 5 191 Moloney, Fiona 27404 Kid Pine Cody X 26779 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 157 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 5 
 2 190 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 4 
 3 94 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Alf 12950 3 
 4 31 Schwenk, Anna THÜR 26388 Nando 27129 2 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 5 159 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 13 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsore Richter Sonja Merkle, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 240 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 6 
 2 136 Posthoff, Sarah HES 26929 In A Magical Light X 25601 5 
 3 69 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 4 
 4 8 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 3 
 5 68 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Hunt The Terms X 26748 2 
 6 224 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Brave Divinity 25504 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 13 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 8 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 6 
 2 69 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 5 
 3 136 Posthoff, Sarah HES 26929 In A Magical Light X 25601 4 
 4 68 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Hunt The Terms X 26748 3 
 5 240 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 2 
 6 239 Müller, Stefanie BAWÜ 24348 Silk Bighip Leager 26272 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsore Richter Sonja Merkle, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 234 Dörr, Mona 15825 Light Nina Gray 28847 9 70,5 
 2 197 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia 27006 8 69,5 
 3 193 Stuke, Stefan BAY 12338 Lil Magnum X 26979 7 69 
 4 112 Wolters, Susanne HES 3551 Pepo B Starlight X 27008 6 68,5 
 4 196 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Peppy Steppin Jac 27617 6 68,5 
 6 56 Frellstedt, Hardy SA/AN 13485 Best Like Dunit X 26833 4 68 
 6 228 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Sun Olena Chic 28830 4 68 
 8 27 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 2 67,5 
 8 150 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Dualin Rippy 27523 2 67,5 
 8 153 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Justa Little Slipper X 25864 2 67,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 1 234 Dörr, Mona 15825 Light Nina Gray 28847 9 69,5 
 2 150 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Dualin Rippy 27523 8 69 
 2 193 Stuke, Stefan BAY 12338 Lil Magnum X 26979 8 69 
 2 195 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Ima Cal Bar Diamonds 25309 8 69 
 2 197 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia 27006 8 69 
 6 112 Wolters, Susanne HES 3551 Pepo B Starlight X 27008 4 68,5 
 6 196 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Peppy Steppin Jac 27617 4 68,5 
 6 228 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Sun Olena Chic 28830 4 68,5 
 9 56 Frellstedt, Hardy SA/AN 13485 Best Like Dunit X 26833 1 68 
 9 153 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Justa Little Slipper X 25864 1 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Sonja Merkle, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 67 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 7 71,5 
 2 66 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness 27039 6 71 
 3 73 Braun, Heide RLP 14562 Lenic Chromed Sandy X 25028 5 69,5 
 4 112 Wolters, Susanne HES 3551 Pepo B Starlight X 27008 4 69 
 5 136 Posthoff, Sarah HES 26929 In A Magical Light X 25601 3 68,5 
 6 127 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 2 67,5 
 6 249 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed 26945 2 67,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 66 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness 27039 7 73 
 2 67 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 6 71 
 3 73 Braun, Heide RLP 14562 Lenic Chromed Sandy X 25028 5 70,5 
 4 136 Posthoff, Sarah HES 26929 In A Magical Light X 25601 4 70 
 5 40 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Silk Bighip Leager 26272 3 69,5 
 6 112 Wolters, Susanne HES 3551 Pepo B Starlight X 27008 2 68,5 
 7 70 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 1 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 25 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 9 

Sponsore Richter Jörg Bös, Sonja Merkle 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 66 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness 27039 9 
 2 249 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed 26945 8 
 3 186 Haupt, Katharina THÜR 13079 Elegant Nite Chip X 25821 7 
 4 68 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Hunt The Terms X 26748 6 
 5 6 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 5 
 6 161 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues 25785 4 
 7 450 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset 28013 3 
 8 50 Gasmann, Sabine HES 10122 Fancy Me Wisely 28135 2 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 9 72 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 25 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 9 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 66 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Double Goodness 27039 9 
 2 249 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed 26945 8 
 3 68 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Hunt The Terms X 26748 7 
 4 186 Haupt, Katharina THÜR 13079 Elegant Nite Chip X 25821 6 
 5 6 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 5 
 6 72 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 4 
 7 27 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 3 
 8 161 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues 25785 2 
 9 127 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsore Richter Jörg Bös, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 67 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 4 67 
 2 40 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Silk Bighip Leager 26272 3 61 
 3 126 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 2 60 
 4 122 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 1 59,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 67 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Hunt The Terms X 26748 4 64 
 2 40 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Silk Bighip Leager 26272 3 63,5 
 3 126 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 2 60,5 
 4 122 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 1 57 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 44 
 Anz. Platzierungen: 14 
Sponsore Richter Jörg Bös, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 231 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 14 71,5 
 2 23 Libor, Enja WSTF 8671 Three Times A Holly 25465 13 71 
 3 146 Rauch, Judith BAWÜ 14981 Smart Miss N Cash 28404 12 70,5 
 3 151 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Freckles Miss Olena 11075 12 70,5 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 5 165 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Shiners Red Pepper 28329 10 69,5 
 6 167 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Miss Doubel Smart 18553 9 69 
 6 233 Dörr, Mona 15825 Kisma Lil Ruf 27417 9 69 
 8 78 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Beauty Lena X 26138 7 68,5 
 8 95 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 7 68,5 
 8 194 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Topsail Peppy Cody X 24802 7 68,5 
 11 43 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 4 68 
 12 218 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Chics Flashy Joy 26104 3 67,5 
 12 243 Braun, Barbara BAY 23751 Snip Poco King 21657 3 67,5 
 12 431 Schemuth, Martin SA/AN 24240 BG Jordy 24798 3 67,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 44 
 Anz. Platzierungen: 14 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 233 Dörr, Mona 15825 Kisma Lil Ruf 27417 14 71,5 
 2 194 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Topsail Peppy Cody X 24802 13 71 
 3 23 Libor, Enja WSTF 8671 Three Times A Holly 25465 12 70,5 
 4 151 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Freckles Miss Olena 11075 11 70 
 4 231 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 11 70 
 6 146 Rauch, Judith BAWÜ 14981 Smart Miss N Cash 28404 9 69 
 6 167 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Miss Doubel Smart 18553 9 69 
 8 218 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Chics Flashy Joy 26104 7 68,5 
 9 42 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Just Fun X 23753 6 68 
 9 78 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Beauty Lena X 26138 6 68 
 9 95 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 6 68 
 9 165 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Shiners Red Pepper 28329 6 68 
 13 137 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 2 67,5 
 13 243 Braun, Barbara BAY 23751 Snip Poco King 21657 2 67,5 
 13 246 Rieper, Rouven HES 25330 Poco Hickory Oak 28395 2 67,5 
 HH/SH 
 13 431 Schemuth, Martin SA/AN 24240 BG Jordy 24798 2 67,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 34 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 12 

Sponsore Richter Jörg Bös, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 88 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 12 71,5 
 2 39 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 11 70,5 
 2 145 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 11 70,5 
 4 222 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 9 69,5 
 5 243 Braun, Barbara BAY 23751 Snip Poco King 21657 8 69 
 6 90 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 7 68,5 
 7 85 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 6 68 
 8 19 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 5 67,5 
 8 174 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 5 67,5 
 10 176 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 3 67 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 11 47 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 2 66,5 
 12 436 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 CS Elite Skip 20988 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 34 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 12 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 39 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 12 71 
 2 88 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 11 70,5 
 3 145 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 10 70 
 4 85 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 9 69 
 5 222 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 8 68 
 6 9 Breustedt, Sonja RLP 24293 Samurai 24230 7 67,5 
 7 19 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 6 67 
 7 174 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 6 67 
 7 243 Braun, Barbara BAY 23751 Snip Poco King 21657 6 67 
 10 99 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 3 65 
 10 176 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 3 65 
 12 47 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 1 64,5 
 12 90 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 1 64,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 59 
 Anz. Platzierungen: 14 
Sponsore Richter Sonja Merkle, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 145 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 14 74,5 
 2 62 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 13 74 
 2 175 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Albert Zan Olena 25702 13 74 
 3 434 Lenz, Carolin BAY 17309 Lil Freckled Playboy 28791 12 73,5 
 5 39 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 10 73 
 6 445 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 9 72,5 
 7 21 Libor, Enja WSTF 8671 Certain Ladies Man 26340 8 72 
 7 81 Meier-Bidmon, Gesa 5551 Aint It the Blues 27958 8 72 
 9 29 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 6 71,5 
 9 83 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 6 71,5 
 11 222 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 4 71 
 11 227 Lenz, Carolin BAY 17309 SMH Make Me Hot 28797 4 71 
 13 34 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 2 70,5 
 13 99 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 2 70,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 59 
 Anz. Platzierungen: 14 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 39 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 14 74,5 
 2 145 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 13 74 

Dienstag, 19. Juni 2012 Seite 17 von 24 



EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 2 175 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Albert Zan Olena 25702 13 74 
 4 62 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 11 73,5 
 5 83 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 10 72 
 6 34 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 9 71,5 
 6 98 Klein, Nicola RLP 19201 Hint Of Leo 18234 9 71,5 
 8 81 Meier-Bidmon, Gesa 5551 Aint It the Blues 27958 7 71 
 8 99 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 7 71 
 8 171 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 7 71 
 8 222 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 7 71 
 12 21 Libor, Enja WSTF 8671 Certain Ladies Man 26340 3 70,5 
 12 35 Rack, Nadine HES 23891 Sayad 23604 3 70,5 
 12 445 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 3 70,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 40 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 14 

Sponsore Richter Jörg Bös, Sonja Merkle 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 240 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 14 
 2 140 Dostal, Cathrin BAY 16901 Snap Dragon Junior 26675 13 
 3 135 Posthoff, Sarah HES 26929 To Good To Believe 21525 12 
 4 146 Rauch, Judith BAWÜ 14981 Smart Miss N Cash 28404 11 
 5 36 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Plenty Of Goodies 24652 10 
 6 227 Lenz, Carolin BAY 17309 SMH Make Me Hot 28797 9 
 7 160 Sehl, Miriam BAWÜ 22861 Doc Jingo Berry 22798 8 
 8 224 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Brave Divinity 25504 7 
 9 158 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 
 10 145 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 5 
 11 85 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 4 
 12 182 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 3 
 13 176 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 2 
 14 35 Rack, Nadine HES 23891 Sayad 23604 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 40 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 14 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 240 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 14 
 2 140 Dostal, Cathrin BAY 16901 Snap Dragon Junior 26675 13 
 3 175 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Albert Zan Olena 25702 12 
 4 224 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Brave Divinity 25504 11 
 5 135 Posthoff, Sarah HES 26929 To Good To Believe 21525 10 
 6 69 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 9 
 7 36 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Plenty Of Goodies 24652 8 
 8 85 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 7 
 9 176 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 6 
 10 158 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 11 35 Rack, Nadine HES 23891 Sayad 23604 4 
 12 145 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 3 
 13 160 Sehl, Miriam BAWÜ 22861 Doc Jingo Berry 22798 2 
 14 227 Lenz, Carolin BAY 17309 SMH Make Me Hot 28797 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 32 
 Riding Anz. Platzierungen: 11 

Sponsore Richter Jörg Bös, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 240 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 11 72 
 2 52 Woitaschek, Silke BAWÜ 7671 Cee Taris Sunshine 14751 10 71,5 
 2 227 Lenz, Carolin BAY 17309 SMH Make Me Hot 28797 10 71,5 
 4 81 Meier-Bidmon, Gesa 5551 Aint It the Blues 27958 8 70 
 5 88 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 7 69,5 
 5 174 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 7 69,5 
 7 449 Kurzrock, Björn HES 5917 PR Keens Cody 21132 5 69 
 8 39 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 4 68 
 9 29 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 3 67,5 
 10 181 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 2 67 
 11 19 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 32 
 Riding Anz. Platzierungen: 11 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 81 Meier-Bidmon, Gesa 5551 Aint It the Blues 27958 11 71,5 
 2 240 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 10 71 
 3 52 Woitaschek, Silke BAWÜ 7671 Cee Taris Sunshine 14751 9 70,5 
 4 174 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 8 70 
 5 88 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 7 68,5 
 6 227 Lenz, Carolin BAY 17309 SMH Make Me Hot 28797 6 68 
 7 181 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 5 67,5 
 8 39 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 4 67 
 9 145 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 3 66 
 9 434 Lenz, Carolin BAY 17309 Lil Freckled Playboy 28791 3 66 
 9 449 Kurzrock, Björn HES 5917 PR Keens Cody 21132 3 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 54 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 14 

Sponsore Richter Jörg Bös, Sonja Merkle 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 240 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 14 
 2 29 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 13 
 3 39 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 12 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 4 47 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 11 
 5 160 Sehl, Miriam BAWÜ 22861 Doc Jingo Berry 22798 10 
 6 17 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 9 
 7 445 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 8 
 8 89 Kleist, Vanessa BAY 25406 Smart Cayenne Pepper 20744 7 
 9 117 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 6 
 10 62 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 5 42 
 11 75 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 4 
 12 35 Rack, Nadine HES 23891 Sayad 23604 3 
 13 74 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 2 
 14 139 Haupt, Katharina THÜR 13079 HQ Tucker's Professional X 26566 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 54 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 14 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 240 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 14 
 2 39 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 13 
 3 145 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 12 
 4 29 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 11 
 5 47 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 10 
 6 62 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 9 
 7 445 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 8 
 8 144 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 7 
 9 89 Kleist, Vanessa BAY 25406 Smart Cayenne Pepper 20744 6 
 10 17 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 5 
 11 70 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 4 
 12 248 Bürig, Christine NS/H 17420 Chics Dig Chrome 26949 3 
 13 117 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 2 
 14 19 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Sonja Merkle, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 444 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 68 
 2 59 Pohl, Tobias BAY 23515 Little Genuine Heart X 26820 4 66,5 
 3 435 Pohl, Tobias BAY 23515 Powers High Noon X 24940 3 62 
 4 163 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 2 59,5 
 4 443 von Rochow, Linda BAY 22345 Spat King Delmaso 27662 2 59,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 444 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 69 

Dienstag, 19. Juni 2012 Seite 20 von 24 



EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 2 59 Pohl, Tobias BAY 23515 Little Genuine Heart X 26820 4 64,5 
 3 435 Pohl, Tobias BAY 23515 Powers High Noon X 24940 3 62,5 
 4 443 von Rochow, Linda BAY 22345 Spat King Delmaso 27662 2 60,5 
 5 163 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 1 59,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 7 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore Richter Jörg Bös, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 163 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 5 70 
 2 168 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Snap Dragon Junior 26675 4 64 
 3 201 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 3 61,5 
 4 93 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 2 58,5 
 5 200 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 1 57,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 7 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 163 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 5 71 
 2 168 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Snap Dragon Junior 26675 4 63 
 3 200 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 3 61,5 
 3 201 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 3 61,5 
 5 236 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 1 59 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 4 
 at Halter Anz. Platzierungen: 4 

Sponsore Richter Sonja Merkle, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 200 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 4 
 2 57 Pohl, Kristin BAY 25082 Pepermin Power 23354 3 
 3 114 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 2 
 4 121 Rose, Céline THÜR 25131 BV Slide on Smoke 24110 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 4 
 at Halter Anz. Platzierungen: 4 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 200 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 4 
 2 57 Pohl, Kristin BAY 25082 Pepermin Power 23354 3 
 3 114 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 2 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 4 121 Rose, Céline THÜR 25131 BV Slide on Smoke 24110 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Sonja Merkle, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 37 Ludwig, Tanja BAY 22986 Benedikt's Amethyst 22546 7 71 
 2 162 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 6 70,5 
 2 200 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 6 70,5 
 4 155 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 4 70 
 5 93 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 3 69,5 
 6 114 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 2 68 
 7 101 Greiner, Sarah THÜR 23069 Rosita is a Chip 25822 1 67 
 7 444 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 200 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 7 71,5 
 2 93 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 6 71 
 3 444 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 70,5 
 4 101 Greiner, Sarah THÜR 23069 Rosita is a Chip 25822 4 70 
 4 155 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 4 70 
 6 114 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 2 69,5 
 7 37 Ludwig, Tanja BAY 22986 Benedikt's Amethyst 22546 1 69 
 7 162 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 1 69 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 14 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsore Richter Jörg Bös, Sonja Merkle 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 49 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 6 
 2 2 Gayko, Christine RHLD 25379 Surely Be Blazin 27685 5 
 3 93 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 4 
 4 57 Pohl, Kristin BAY 25082 Pepermin Power 23354 3 
 5 37 Ludwig, Tanja BAY 22986 Benedikt's Amethyst 22546 2 
 6 28 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 14 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 1 2 Gayko, Christine RHLD 25379 Surely Be Blazin 27685 6 
 2 49 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 5 
 3 93 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 4 
 4 236 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 3 
 5 57 Pohl, Kristin BAY 25082 Pepermin Power 23354 2 
 6 37 Ludwig, Tanja BAY 22986 Benedikt's Amethyst 22546 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 11 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsore Richter Jörg Bös, Sonja Merkle 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 200 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 6 
 2 168 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Snap Dragon Junior 26675 5 
 3 185 Wennrich, Sabine THÜR 23062 Elegant Nite Chip X 25821 4 
 4 155 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 3 
 5 114 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 2 
 6 28 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 11 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 168 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Snap Dragon Junior 26675 6 
 2 58 Pohl, Tobias BAY 23515 Pepermin Power 23354 5 
 3 185 Wennrich, Sabine THÜR 23062 Elegant Nite Chip X 25821 4 
 4 200 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 3 
 5 163 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 2 
 6 155 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Sonja Merkle, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 163 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 5 65,5 
 2 162 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 4 65 
 3 201 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 3 64,5 
 4 444 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 2 63,5 
 5 37 Ludwig, Tanja BAY 22986 Benedikt's Amethyst 22546 1 63 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
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EWU-Turnier: AQ Kreuth (Doppelshow) 
 1 201 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 5 68,5 
 2 444 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 66,5 
 3 163 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 3 66 
 4 162 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 2 65,5 
 5 37 Ludwig, Tanja BAY 22986 Benedikt's Amethyst 22546 1 61 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working  Anzahl Nennungen: 13 
 Cowhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsore Richter Sonja Merkle, Mike Stöhr 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 196 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Peppy Steppin Jac 27617 6 142,5 
 2 150 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Dualin Rippy 27523 5 142 
 3 165 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Shiners Red Pepper 28329 4 141,5 
 4 195 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Ima Cal Bar Diamonds 25309 3 140 
 5 25 Christ, Thomas BAY 12159 Jacs Royal Boonsmal 26448 2 137 
 5 197 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia 27006 2 137 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working  Anzahl Nennungen: 13 
 Cowhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 

 1 150 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Dualin Rippy 27523 6 142,5 
 2 196 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Peppy Steppin Jac 27617 5 142 
 3 228 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Sun Olena Chic 28830 4 141 
 4 165 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Shiners Red Pepper 28329 3 139,5 
 4 195 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Ima Cal Bar Diamonds 25309 3 139,5 
 6 197 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia 27006 1 139 
 6 431 Schemuth, Martin SA/AN 24240 BG Jordy 24798 1 139 
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